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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 52 525-53-21, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl, 





SZPiFP-6/2-19                                                                              

                                                                                                             wg rozdzielnika
Dotyczy postępowania: Dostawa telefonów stacjonarnych cyfrowych, telefonów komórkowych oraz przełączników sieciowych dla  potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy. SZPiFP-6-19.





Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą  informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, stosowne wyjaśnienia oraz modyfikacje treści SIWZ.

Pytanie nr 1

(dot. Zadania nr 1 i 5): 
Czy Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji
i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach?
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż wymaga, aby Zamawiający posiadał prawa do korzystania z licencji  i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach, na zasadach określonych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ), w szczególności związanych                z funkcjonalnością urządzeń w zadaniu nr 5 – sprzęt sieciowy (pkt 7), co wiąże się                       z posiadaniem pełnego prawa do korzystania z licencji i oprogramowania. 
Pytanie nr 2
(dot. Zadania nr 1 i 5): 
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży?
Pytanie nr 3

(dot. Zadania nr 1 i 5): 
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń
na rynek polski?
Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3
Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe, były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane przez producenta ze sprzedaży oraz pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń, od dystrybutora mającego swoją siedzibę w Polsce, a w przypadku braku jego siedziby w Polsce, mającego siedzibę na terenie Europejskiego Obszaru (ang. European Economic Area, EEA).
Pytanie nr 4

(dot. Zadania nr 1 i 5): 
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Komendę
Wojewódzką Policji w Bydgoszczy?
Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na KWP Bydgoszcz.
Pytanie nr 5

(dot. Zadania nr 1 i 5): 
Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atrybuty
ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia?
Pytanie nr 6

(dot. Zadania nr 1 i 5): 
Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą dostarczył numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń?
Odpowiedź na pytanie nr 5 i 6
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w części „UWAGA”: „Zamawiający wymaga, aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/atrybuty ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia. Zamawiający przeprowadzi weryfikację numerów seryjnych przy dostawie”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie żąda przedstawienia przez Wykonawcę oświadczenia potwierdzającego powyższe wymagania. Zamawiający będzie weryfikował numery seryjne urządzeń na etapie realizacji odbioru jakościowego dostawy („Protokół jakościowy” podpisany  przez obie strony).

Pytanie nr 7

(dot. Zadania nr 1 i 5):
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadały serwis producenta?
Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę treści SIWZ w Rozdziale VI SIWZ w ust. 3 pkt 3) dodając ppkt c) o następującej treści: „Oświadczenie Wykonawcy, że serwis urządzeń będzie realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta”.
Pytanie nr 8

Czy w przypadku oferowania urządzeń́ producenta Cisco Zamawiający wymaga, aby Wykonawca był autoryzowanym partnerem producenta Cisco? Zgodnie z polityką producenta sprzedaż produktów Cisco na terenie Polski może być realizowana tylko za pośrednictwem autoryzowanych partnerów producenta. Celem weryfikacji Zamawiający będzie miał prawo zażądać od Wykonawcy przedstawienia odpowiedniego zaświadczenia podpisanego przez producenta Cisco. 

W przypadku braku podanych jawnie wymagań zawartych w pytaniach 1-7, Zamawiający może otrzymać:
- urządzenia niewiadomego pochodzenia
- urządzenia zmodyfikowane
- urządzenia z wadami technologicznymi
- urządzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji, zarejestrowane na inną firmę końcową.
Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, iż nie wymaga, aby dostawcą sprzętu CISCO był autoryzowany partner producenta.
Pytanie nr 9

Oprogramowanie: Cisco Unified Communications Manager 8.51 jest obecnie EoL,                      a Cisco Unified Communications Manager Express 10.0, wkrótce stanie się EoS.
Bardzo proszę o dokładne informacje jakie wersje oprogramowania są wymagane.
Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę treści SIWZ w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 Tabela nr 1 i 2 (Załącznik nr 2 do SIWZ) skreśla się     w „Uwagach” w pkt 2 następującą treść: „Zgodne oprogramowanie: Cisco Unified Communications Manager 8.51, nowsze lub oprogramowanie równoważne, Cisco Unified Communications Manager Express 10.0, nowsze lub oprogramowanie równoważne”                    i wprowadza w to miejsce następującą treść: „Zgodne oprogramowanie: Cisco Unified Communications Manager Express 10.0 lub nowsze lub oprogramowanie równoważne.”
Pytanie nr 10 
Opis przedmiotu zamówienia dotyczący telefonów cyfrowych wskazuje na urządzenia Cisco serii 8800. Urządzenia te działają wyłącznie na protokole SIP i nie wspierają SCCP. W uwagach jest informacja, że telefony muszą działać na protokole SCCP.
Czy Zamawiający dopuści urządzenia nie wspierające SCCP?
Odpowiedź na pytanie nr 10
Zamawiający zwraca uwagę, iż Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) zawiera minimalne parametry i wymagania techniczne, w związku z powyższym Wykonawca zawsze ma możliwość zaoferowania urządzeń o lepszych parametrach niż wymienione w Załączniku nr 2 do SIWZ.

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę treści SIWZ w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 Tabela nr 1 i 2 (Załącznik nr 2 do SIWZ) skreśla się    w „Uwagach” w pkt 1 następującą treść: „Telefony muszą działać  na protokole SCCP”           i wprowadza w to miejsce następującą treść: „Telefony muszą działać na protokole SCCP lub na protokole SIP.”
Pytanie nr 11

Bardzo proszę o informację do kiedy można składać pytania do postępowania.
Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma możliwość do składania wyjaśnień treści SIWZ        w każdym czasie, aż do upływu terminu składania ofert.

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienia treści SIWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. 
Pytanie nr 12
Czy przetarg obejmuje tylko dostawę? Czy instalację i konfigurację telefonów stacjonarnych także?
Odpowiedź na pytanie nr 12
Zamawiający informuje, iż zgodnie z nazwą postępowania SZPiFP-6-19 przedmiotem zamówienia jest wyłącznie dostawa telefonów stacjonarnych cyfrowych, telefonów komórkowych oraz przełączników sieciowych.
Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 25.03.2019r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 25.03.2019r. o godzinie 10:15.
W związku z powyższym odpowiednio ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ: Rozdział X ust. 1 i ust. 6.




Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM:

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji

        w Bydgoszczy

insp. Marcin Woźniak

/podpis na oryginale/

Osoba do kontaktu:


Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 


Marta Zagrodnik - specjalista SZPiFP


tel. (52) 525-53-21
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